

Årsredovisning för

Lykon AB

556545-0102

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christer Torstensson
Styrelseledamot

2023-03-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lykon AB, 556545-0102, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets säte är Falkenbergs kommun, Hallands Län.
Bolaget bedriver utbildnings- och reseverksamhet, samt äger, förvaltar och uthyrning av fastighet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har i betydande omfattning påverkat företagets verksamhet negativt större delen av året, men började sakta komma igång i slutet av året.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	42 678	1		1 085 905
Resultat efter finansiella poster	-23 393	-124 064	-76 263	365 524
Soliditet %	92,2	66	81	65

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade något i slutet av året. Tappet i försäljningen även detta år är ett fortsatt ändrat beteende hos kunder och regleringar som påverkat möjligheten att driva verksamheten med anledning av coronapandemin. Vi ser mer positivt på kommande år att det ska vända och folk ska börja resa igen, men pga den höga inflationen som råder så kommer det gå sakta framåt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	17 600	579 920	28 098
Balanseras i ny räkning			28 098	-28 098
Årets resultat				20 162
Belopp vid årets utgång	100 000	17 600	608 018	20 162

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	608 017
Årets resultat	20 162
Summa	628 179

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		42 678	1
Övriga rörelseintäkter		73 200	73 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		115 878	73 201
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-120 851	-178 569
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 510	-18 511
Summa rörelsekostnader		-139 361	-197 080
Rörelseresultat		-23 483	-123 879
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90	281
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-466
Summa finansiella poster		90	-185
Resultat efter finansiella poster		-23 393	-124 064
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	218 343
Summa bokslutsdispositioner		50 000	218 343
Resultat före skatt		26 607	94 279
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 445	-66 181
Årets resultat		20 162	28 098

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	413 747	432 257
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		413 747	432 257
Summa anläggningstillgångar		413 747	432 257
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		142 892	116 566
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 000	2 000
Summa kortfristiga fordringar		144 892	118 566
Kassa och bank			
Kassa och bank		440 040	873 214
Summa kassa och bank		440 040	873 214
Summa omsättningstillgångar		584 932	991 780
SUMMA TILLGÅNGAR		998 679	1 424 037

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		17 600	17 600
Summa bundet eget kapital		117 600	117 600
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		608 017	579 920
Årets resultat		20 162	28 098
Summa fritt eget kapital		628 179	608 018
Summa eget kapital		745 779	725 618
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		220 182	270 182
Summa obeskattade reserver		220 182	270 182
Avsättningar			
Övriga avsättningar		-50 000	-50 000
Summa avsättningar		-50 000	-50 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		77 209	469 121
Summa långfristiga skulder		77 209	469 121
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 509	6 116
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 000	3 000
Summa kortfristiga skulder		5 509	9 116
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		998 679	1 424 037

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag. Principerna är oförändrade i jämförelse med föregående år. Bolagets tillgångar och skulder upptages till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om ej annat framgår.

Materiella anläggningstillgångar

I resultaträkningen belastas rörelseresultatet med avskrivningar enligt plan, vilka beräknas på ursprungliga anskaffningsvärden minus beräknat restvärde och baseras på tillgångarnas bedömda ekonomiska livslängd, varvid följande nyttjandeperioder används,

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	25-50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Byggnader och mark

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	719 612	719 612
Utgående anskaffningsvärden	719 612	719 612
Ingående avskrivningar	-287 356	-268 845
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 510	-18 511
Utgående avskrivningar	-305 866	-287 356
Redovisat värde	413 746	432 256

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	273 141	273 141
Utgående anskaffningsvärden	273 141	273 141
Ingående avskrivningar	-273 141	-273 141
Utgående avskrivningar	-273 141	-273 141
Redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Fastighetsinteckningar		427 000
Andra ställda säkerheter		50 000
Summa ställda säkerheter		477 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Även med det negativa läget i världen, ser vi en ljusning och stadig uppgång av bokning av resor under kommande räkenskapsår

Underskrifter

Malmö

*Sven Torsten Christer
Torstensson*

2023-03-19

Melissa Elizabeth Torstensson

2023-03-19

Sven Torsten
Christer Torstensson
Styrelseledamot

Datum

Melissa Elizabeth Torstensson
Styrelsesuppleant

Datum